檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：108臺北市市府路1號北區8樓

承辦人：詹茵芳

電話：27208889#1250

受文者：臺北市立興福國民中學

發文日期：中華民國107年8月24日

發文字號：北市教國字第1076033816號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：計畫1份(1432815_1076033816_1_ATTACH1.pdf)

主旨：檢送「107年度教育部國民及學前教育署孝道教育融入課

程教案甄選」實施計畫1份(如附件)，惠請鼓勵所屬人員踴

躍參加，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署107年8月20日臺教國署學字

第1070095802號函及教育部國民及學前教育署孝道教育推

動方案辦理。

二、旨揭計畫內容摘述如下：

(一)對象：教師組、社會人士組。

(二)組別：國小組、國中組、高中職組。

(三)教案內容：請以「孝道教育或孝道相關概念」（如：孝

 親尊長、親慈子孝、自主自律、關懷行善、賞識感恩

） 為主軸，並結合各領域進行設計。

(四)收件截止日：107年10月15日(星期一)(以郵戳為憑，逾

 期不予受理)。

三、如有相關洽詢事宜，請電洽國立高雄師範大學附屬高級中

學(孝道教育資源中心)：

(一)聯絡人：張雯婷小姐。

2

興福國中 1070827

*OWAA1076000571*

12

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)聯絡電話：(07)7613875分機524

(三)電子信箱：ting@tea.nknush.kh.edu.tw。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學）

副本： 2018-08-24
11:36:45